

## Kit sistem comanda pompe clor si senzori debitmetre

I.D.: 85546763

Data publicarii 04.08.23 Coduri CPV 42961000-0

Pretul estimativ: 24.061,99 RON - 24.061,99 RON

Descriere: CONVERTIZOR 3PH AC DRIVE 4KW 400V A480 WITH FILTER VLB300040A480 2 2,413.80  
4,827.60 2 KIT FOR DOOR MOUNTING VLBXP01 2 675.00 1,350.00 3 CUTIE METALICA  
400x400x210mm TCPC 1 535.53 535.53 4 INTRERUPTOR AUTOMAT 10KA, B 16A, 3POLI  
AM018316-- 2 154.58 309.15 5 FILTRU DE IESIRE 145X145X26 IP54 IUKNE250- 2 184.28  
368.55 6 BUTON SELECTOR CU 3 POZIȚII 2X60°, CU REȚINERE MM216843-- 2 49.56 99.12 7  
BUTON COMANDA CU REVENIRE '1' MM216938-- 2 42.17 84.35 8 BUTON COMANDA NEGRU CU  
REVENIRE '0' MM216609-- 2 47.83 95.66 9 BUTON COMANDA MM216925-- 2 38.61 77.22 10  
ELEMENT DE CUPLARE MM216374-- 10 7.87 78.71 11 ELEMENT DE CONTACT ND MM216376--  
6 17.43 104.57 12 ELEMENT DE CONTACT NI MM216378-- 2 17.44 34.88 13 MODUL LED 12-  
30V ROSU MM216558-- 2 36.07 72.14 14 MODUL LED 12-30V VERDE MM216559-- 2 35.84  
71.69 15 SURSA ALIMENTARE NDR 240-24 1 409.16 409.16 16 MODUL INTRARI/IESIRI CU  
INTERFATA COMUNICATIE RS485 ZLAN 6802 1 419.20 419.20 17 POTENTIOMETRU 4,7 KOHM  
SEXB4BD912R4K7 2 221.99 443.99 18 CABLU RETEA SFTP (LSOH) CAT 6A 50M ROLA CAT 6A 1  
190.47 190.47 19 SENSOR PENTRU DEBITMETRU ELECTROMAGNETIC DN300 HD-DC 2 7,245.00  
14,490.00 Total 24,061.99